
Acuerdo, concediendo unos grados militares. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

Unico. 	Confiérese el grado de Capitan, 	al Teniente 
don Sebastian Lara: Teniente, al Subteniente don Carmen 
Cárcamo. 

Estiéndanse los despachos 	de 	lei; i 	comuníquese— 
Managua, julio 8 de 1869—Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/



